12016.3②
水平フローティング構造 0.5mm ピッチ 基板間接続用コネクタ
FX22 シリーズ
■特長
1． フローティング構造
可動量 X方向：±0.6、Z方向 ： ±0.6mmと0.5mmピッチに
対して大きなフローティング構造を有しております。
（図①をご参照ください）

2.6±0.2
1.
35
+
0.
2
-0
.3
C±0.25
0.2±0.05
極性マーク
端子No.D
端子No.1
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
FX22-40S-0.5SH 572-3100-6 40 28.5 19.5 27.25 40
FX22-50S-0.5SH 572-3101-9 50 33.5 24.5 32.25 50
FX22-60S-0.5SH 572-3102-1 60 38.5 29.5 37.25 60
FX22-80S-0.5SH 572-3103-4 80 48.5 39.5 47.25 80
単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
FX22-40P-0.5SH 572-3001-4 40 28.5 19.5 27.25 40
FX22-50P-0.5SH 572-3002-7 50 33.5 24.5 32.25 50
FX22-60P-0.5SH 572-3003-0 60 38.5 29.5 37.25 60
FX22-80P-0.5SH 572-3004-2 80 48.5 39.5 47.25 80
A
pr
.1
.2